
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

  

  

torça-foira 5 do 
PR 

+ 5 de janol 
EFEITUR 

38 - Ano 1. Nº aee a sa DR 
DE CAMPO DO BRITO 

PORTARIA 

L DE CAMPO DO BRITO 
eo, NICIPA 

CAMARA MUNO ng SERGIPE 

- ESTanvo ANTONIO ERNESTO SOBRINHO 
RL 

e
 

Sa
 

<
<
 

PODE 

DE JANEIRO DE 2021 
+ 009 DE 04 

PORTARIA N 

NOMEIA PREGOEIRA E ME MBR 
DA EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

E MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, ESTADO DE 

S 
cena EE puições legais € png e de acordo com a Lei 

Federal nº 10.52012002 e SU riamente da Lei Federal n * 866693 e suas 

alterações posteriores: 

psidia 

RESOLVE: 
pregoelra € Membros da Equipe de Apoio, para julgar e 

órios na modalidade Pregão da Câmara Municipal de 

abaixo relacionados:
 

PREGOEIRA: TAMIRES FERREIRA SANTOS (CPF nº 053.311.665-12) 

MEMBRO DA EQUIPE DE APOI 

058.360.585-04) 

Art. 1º - Nomear como 

conduzir os processos leitat 

Campo do Brito, os servidores 

O: JANE FLÁVIA SANTOS PASSOS (CPF Nº 

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO: GILDO ANTÔNIO SANTOS (CPF nº 

993.800.135-15) 

Art. 2º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados deverão ser executados 

conforme as disposições constantes à Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente 

na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, não cabendo aos seus 

membros, qualquer tipo de remuneração adicional. 

na data da sua publicação, produzindo 

é 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor 

2021, revogando-se as disposições em 

seus efeitos a partir de 04 de janeiro de 

contrário. 

Publique-se, registre-se € cumpra-se. 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado de 

Sergipe, em 04 de janeiro de 2021. 

MÉDICE SANTOS ANDRADE 

Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE 

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO. 

CNPJ: 16.451.783/0001-60 - CEP. 49.520.000 - FONE: (079) 3443-1331 

E-mail: camaracbBhotmall.com       
Esta edição encontra-se no sito: http:/Amww.municipioontine.com.br/se/p

refeitura/campodobrito 

  

RUA PADRE FREIRE CEP: 49.520-000 

TELEFONE: (79)3443-1109 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EMAIL:



ssa L DE CAMPO da à UNICIPA DO BRIT PR) cum inepe Mronr 10 over iecistanvoA ESTO SOBRINHO 

PORTARIA Nº 009 DE 04 DE JANEIRO DE 2024 

NOMEIA PREGOE | DA EQUIPE DE RA E MEMBROS APOIO E DÁ PROVIDÊNCIAS 01O E DÁ OUTRAS 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com a Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações posteriores: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear como Pregoeira e Membros da Equipe de Apoio, para julgar e 
conduzir os processos licitatórios na modalidade Pregão da Camara Municipal de 
Campo do Brito, os servidores abaixo relacionados: 

PREGOEIRA: TAMIRES FERREIRA SANTOS (CPF nº 053.311.665-12) 

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO: JANE FLÁVIA SANTOS PASSOS (CPF Nº 
058.360.585-04) 

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO: GILDO ANTÔNIO SANTOS (CPF nº 993.800.135-15) 

Art. 2º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados deverão ser executados 
conforme as disposições constantes a Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente 
na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, não cabendo aos seus 
membros, qualquer tipo de remuneração adicional. 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, produzindo 
seus efeitos a partir de 04 de janeiro de 2021, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete da Presidente da Camara Municipal de Campo do Brito, Estado de 
Sergipe, em 04 de janeiro de 2021, 

Mude Solos hudodt . 

MÉDICE SANTOS ANDRADE Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE 

END: RUA SIQUEIRA DE ME e 03, BAIRRO - CENTRO. CNPJ: 16.451.783/0001-60 . GE o LM (079) 3443-1331 
E-mail; Camaracb(Dhotmail.com


